Invertteri muuntaa DC:n 230V AC verkkojännitteeksi.
Tällä invertterillä käytät 230V laitteitasi lähes missä vain !
Invertterissä on korkea tehonanto ja laite on E-hyväksytty.
IV2500ER-12
Jatkuva virrananto: 2500 W
Tulojännite: DC 10~15V
Lähtöjännite: AC 230V
Lähtö aallonmuoto: Muunnettu siniaalto
Lähtötaajuus: 50 Hz
Valmiusvirta: < 0.7 A
Hyötysuhde: 85~90%
Jäähdytystuuletin
Suojaukset:
* Pehmeä käynnistys
* Lähtö oikosulkusuojattu
* Sisääntulo sulakkeella
* Akun vähyyden hälytys: DC 10.5 +/- 0.5 V
* Virranannon keskeytys jos akku lopussa: DC 10 +/- 0.5 V
* Ylilämpösuoja: 60 +/- 5 Celsius
* Ylikuormasuojaus
* Sulakkeet 12kpl 30A
AC -liitäntä: Schuko - pistokepaikka 2kpl
Mitat: 430x210x159mm
Paino: 8.7 kg
IV2500ER-24
Jatkuva virrananto: 2500 W
Tulojännite: DC 20~30V
Lähtöjännite: AC 230V
Lähtö aallonmuoto: Muunnettu siniaalto
Lähtötaajuus: 50 Hz
Valmiusvirta: < 0.6 A
Hyötysuhde: 85~90%
Jäähdytystuuletin
Suojaukset:
* Pehmeä käynnistys
* Lähtö oikosulkusuoj.
* Sisääntulo sulakkeella
* Akun vähyyden hälytys: DC 21 +/- 0.8 V
* Virranannon keskeytys jos akku lopussa: DC 20 +/- 0.8 V
* Ylilämpösuoja: 60 +/- 5 Celsius
* Ylikuormasuojaus
* Sulakkeet 12kpl 15A
AC -liitäntä: Schuko -pistokepaikka 2kpl
Mitat: 430x210x159mm
Paino: 8.7 kg